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»بدون توقف« اما همه جانبه! 
 جوان، به مقطعی از سن می گویند 

حسین 
سلطان محمدی

منتقد

ــعــد از شــیــطــنــت و حــیــرانــی  ــه ب کـ
نوجوانی و پیش از پختگی و تأمل 
ــرارت،  ــرحـ پـ مــقــطــعــی  قــــرار دارد. 
پرغلیان، گاهی بی نظم، در لحظه، 
البته  و  خـــود  جــســت وجــوی  در 
شورشی نسبت به نظم جامعه و 
. بی محابا نظر می دهد.  پرخاشگر
پیدا  گرایش  گروهی  و  نحله  هر  به  می کند.  اقــدام  بی محابا 
از  می کند و چنانچه تأمین نشود، به سمتی دیگر مـــی رود. 
گریزان است و در جمع های هم سن و  جمع سنتی به ظاهر 
سالان خود بیشتر حضور دارد.  دنبال یافتن خود است. دنبال 
قدرت نمایی اســت، دنبال نشان دادن خود اســت و خیلی 
. نظام خلقت و قوانین اجتماعی، برای این  خصوصیات دیگر
گی ها و  سنین تمهیداتی دارنــد و معمولا برای حفظ این ویژ
آنها،  صحیح  مدیریت  و  نیازها  تأمین  و  فکری  تجهیز  البته 
کش  اقداماتی پیش بینی کرده اند. در دنیای امروز و در کشا
پیشرفت های فناورانه، دنیای ارتباطات و تصویر و شبکه های 
 تلویزیونی هــم، بــه سهم خــود بــه ایــن عرصه و مقطع سنی 

توجه دارند. 
سیمای مــا، در هر دوره ای از مدیریت ساختاری خــود و هر 
پیش بینی هایی  و  تدابیر   ، کــشــور سیاسی  مدیریتی  دوره 
داشته است. از نام هایی چون کوله پشتی تا نمونه هایی چون 
برنامه های  تا  مستقیم  گفت وشنود  عرصه  در  توقف  بــدون 
ــی نــو و مــجــمــوعــه هــای  ــون عــصــرجــدیــد و زوجــ تــصــویــری چـ
 ، ــم و حــتــی شــاخــص تــر ــی، تــولــیــدات زیـــاد داشــتــه ای ــان داســت
 شبکه ای ویژه به نام شبکه سه با اختصاصات غالب جوانی 

در برنامه هایش داریم. 
با ایــن حــال، جــوان فقط در قالب جوانان شیک یا جوانان 
تنظیم شده و برخوردار و اصطلاحا، نظم یافته با جملات و 
سخن های پرحرارت در عرصه سیاسی نباید دیــده شــود. با 
احترام، مانند آنچه در برنامه بــدون توقف داریــم یا آنچه در 

امثال عصرجدید دیده ایم. 
کز استان ها و  ما جوانان بسیار متنوعی در درون همین مرا
گون داریم. حتی بدون نام بردن علنی  حتی در اقلیم های گونا
باید ببینیم چرا بعضی از این جوانان در نمادها و مدهای 
گون و لحظه ای و به ظاهر متضاد با نظم پوششی و رفتاری  گونا
اجتماعی و فرهنگی فرو می روند و باید جایگزین های سالم 
معرفی و ترویج کنیم. چرا بعضی های شان بی محابا دست به 

خشونت می زنند. 
چرا به سرعت برانگیخته می شوند. چرا نظیر موارد خاص به 
گروه های نظامی با نگرش براندازانه سوق می یابند.  سمت 
ــی،  ــلام ــل انـــقـــلاب اس ــ ــد انــدیــشــیــد چــگــونــه و اوایـ ــای حــتــی ب
ســازمــان هــای معارض توانستند بسیاری از ایــن جــوانــان را 
کنند و به سمت  گروه های خــاص، دسته بندی و تجهیز  در 
چگونه  و  بکشانند   60 ســال هــای  مسلحانه  درگــیــری هــای 
گونه می شوند و سر از پاریس و آلبانی یا  که هنوز این  است 
بلوچستان  بیابان های  یــا  ــراق  ع کردستان  اقلیم   کــوه هــای 

کستان در می آورند.  پا
گی  کــه واجـــد اصــل تــوجــه بــه ویژ اینها نمونه هایی اســت 
ــود. در  ــوج جــوانــانــه اســـت، امـــا در مسیر مقابله بــا نــظــم م
مقابل هم داریــم جمع های بسیار و ساختارهایی سلامت 
گروه های  نظیر آنچه در دانشگاه ها و ساختارهای بسیج و 
ــرم و مــانــنــد آن و حتی  ــادی و مــدافــعــان امــنــیــت و حـ ــه ج
هم  باید  اینها  همه  بــرای  مــی شــود.  دیــده  دانش بنیان ها 
در وجــوه منفی و هم در وجــوه مثبت، ترتیبات برنامه ای 
پیوسته داشت. نباید مقطعی بود. باید هم به نیاز خلقتی، 
هم به ضــرورت فرهنگی و هم به اقلیم ها و مانند آن توجه 
پرهیز  همه جنبه ها  در  یکسان سازی  بــر  اصـــرار  از  داشـــت. 
کید داشــت اما نه فقط به  داشــت. بر پاسخ به پرسش ها تأ
اجتماعی،  اقتصادی،  پرسش های  سیاسی.  پرسش های 
ــــدون توقف  ــد. بــایــد واقــعــا ب ــ فــرهــنــگــی و … را هــم بــایــد دی
 بـــود، امــا همه جانبه. جــهــان در شــتــاب اســت و آن را باید 

همه جانبه دید. 

 زاویه دید

 چالش 
سوژه های جنجالی

»مـــنـــاظـــره« عـــنـــوان یــکــی از بــرنــامــه هــای 
گــفــت وگــو مــحــور و چــالــشــی شــبــکــه یــک و 
جــزو برنامه های قدیمی و پربیننده برای 
برنامه هاست.  نــوع  ایــن  بــه  علاقه مندان 
که در مناظره، افــراد با صراحت به  از آنجا 
نقد و نظر یکدیگر و موضوعات روز می پردازند، از این رو دست اندرکاران آن تلاش 
کردند کارشناسان و منتقدان شاخص بسیاری را به برنامه دعوت کنند و مهم ترین 
موضوعات روز را به چالش بکشند. چون اغلب سوژه ها به روز بوده و جزو دغدغه های 
مردم محسوب می شود، این برنامه در بیشتر قسمت های پخش شده به یکی از 
چالشی ترین برنامه ها تبدیل می شد و سراغ جنجالی ترین سوژه ها می رفت. از جمله 
قیمت گذاری خودروها یا بازار ارز، اخذ کارمزد از دستگاه های کارتخوان فروشگاهی، 
افزایش وام خرید مسکن، عملکرد نظام بانکی در حمایت از تولید، حمایت های 
مالی دولت از باشگاه های فوتبال و... همچنین در برنامه مناظره، سؤال نظرسنجی 
مرتبط با موضوع برنامه مطرح می شود و بینندگان نظرات خود را از این طریق اعلام 

گی های مثبت آن است. می کنند که این هم یکی از ویژ

 برنامه ای برای پاسخ 
به شبهات مذهبی

گفت وگو محوری  »هفت آسمان« یکی از برنامه های 
است که برای پوشش مراسم و مناسبت های مذهبی 
کارشناسان در  تهیه و تولید شد. این برنامه با حضور 
بــه مناسبت  های مذهبی مــی پــردازد  آمـــوزش  شبکه 
و به شبهات دینی نوجوان ها و جوان ها پاسخ داده 
و  نوجوان ها  چون  باشد.  تاثیرگذار  بسیار  زمینه  این  در  می تواند  که  برنامه ای  می شود؛ 
جوان ها معمولا در زمینه اعتقادی و دینی سوالاتی همواره در ذهن دارند که شاید مجالی 
برای پاسخ آنها پیدا نکرده باشند. اما این برنامه به راحتی در دسترس آنها قرار دارد. در ضمن 
این فرصت برای جوانان و نوجوانان ایجاد شده و با سفر به شهرهای مختلف، می توانند در 

این برنامه شرکت و به طرح سوالات و شبهات مذهبی و اعتقادی خود بپردازند.
هفت آسمان، چند سالی روی آنتن رفــت و در ایــن مــدت توانست به شبهات و ســوالات 
دینی بسیاری از مخاطبان پاسخ بدهد. همچنین سفرهایی را که این برنامه به استان های 
که صرفا برای پایتخت نشینان  گی های مثبت آن دانست؛ چرا مختلف دارد می توان جزو ویژ
نیست و با حضور در استان ها و دیــدار با نوجوانان و جوانان می تواند یکی از برنامه های 

کاربردی و موثر محسوب شود.

 سوژه های خاص 
با کلیدواژه های خاص

ی  برنامه »بــدون توقف« با توجه به فضای گفت وگومحور
رسی قــرار می دهد.  که دارد، برخی مسائل اخیر را مــورد بر
این برنامه در قسمت های مختلف خود سراغ مسائلی رفته 
کــه کــلــیــدواژه هــای خاصی دارنـــد؛ از مسأله حجاب گرفته 
تــا بحث های سیاسی. بــه عــنــوان مثال در فصل جدید به 
مسأله اغتشاشات اخیر پرداخته و برخی شبهاتی را  که برای 
رسی کــرده اســت. در فصل قبل هم  جوانان ایجاد شــده بر
موضوعات تازه و مورد پرسش جوانان مطرح  شد. به عنوان 
ورت آن   مــثــال در یــک بــرنــامــه، مسأله خــداشــنــاســی و ضـــر
مورد بررسی قرار گرفته است. فصل جدید آن هم به سوژه ها 

با کلیدواژه های خاص پرداخته است. 

دریچه نگاه قاب

خبر 

 »به خانه برمی گردیم« 
به تلوبیون رسید

خانه  »بـــه  بــرنــامــه  تهیه کنندگان  از  یــکــی  مــاه انــبــاری،  میثم 
برمی گردیم« درباره تصمیم جدیدی که برای پخش ادامه این 
کــرد: ما همچنان  کید  گرفته شده اســت، تا برنامه در تلوبیون 
ــده هستیم. فــقــط بــه مــنــظــور بـــالا رفــتــن تــعــداد  روی آنــتــن زنـ
گرفته شد ادامــه برنامه در شبکه آزمایشی  مخاطبان تصمیم 
تلوبیون پخش شود. این تهیه کننده درباره  پخش زنده به خانه 
برمی گردیم در تلوبیون، گفت: ما همچنان این برنامه را هر روز 

ساعت 4و۳0دقیقه عصر به شکل کامل روی آنتن زنده شبکه 
پنج داریم ولی از زمانی که برنامه به اتمام می رسد، پس از تیتراژ 
پایانی بلافاصله آن را در تلوبیون به شکل زنده ادامه می دهیم. 
این بخش فعلا حالت آزمایشی دارد تا ببینیم روند کار چگونه 
خواهد بود. بخش هنری و آشپزی مان که مخاطبان بیشتری 
تلوبیون  در  1۵تا۲0دقیقه  مــدت  به  برنامه  پایان  از  پس  دارد 

به طور زنده برای مخاطبان پخش می شود.

وی بیان کرد: ما دنبال این هستیم تا این اتفاق ادامه دار باشد 
و وقت بیشتری برای به خانه برمی گردیم در تلوبیون بگیریم 
ــــم.  تهیه کننده این  امــا فعلا در حــد 1۵تــا۲0دقــیــقــه زمــان داری
گفت: فضای برنامه  برنامه درباره تغییر فضای آن در تلوبیون 
و پاسخ   تلوبیون خودمانی تر می شود و بیشتر به پرسش  در 
مخاطبان در بخش های هنری، آشپزی و پزشکی می پردازیم و 

ارتباط مان با مخاطب در تلوبیون نزدیک تر خواهد شد.

برای دیدن  بخشی از برنامه
 کیو آرکد  روبه رو  را  اسکن کنید 

زندگی در پشت صحنه برنامه بدون توقف در جریان است. جمعی از جوانان دهه هفتادی و 
هشتادی گرد هم جمع شده اند تا یک برنامه پویا و گفت وگومحور شکل بگیرد. اصل شکل گیری 
که بــرای پاسخ به شبهات روز احساس می شد. این  برنامه بدون توقف، براساس نیازی بود 
مسأله در جریان آشوب های اخیر بیشتر هم شد اما بدون توقف برنامه امروز و دیروز نیست. 
نزدیک به چهار سال است که روی آنتن ماندگار شده. برنامه ترکیبی چالشی بدون توقف کاری 
از شبکه سه سیماست که با دعوت از کارشناسان و سیاستمداران به بررسی شبهات و معضلات 
اجتماعی، فرهنگی و سیاسی می پردازد. این برنامه کار خود را از تابستان 1۳97 شروع کرد. ابتدا 
محمدرضا نجارزاده، تهیه کننده این برنامه بود و از زمستان همان سال، رضا غلامحسین نژاد 
سکان تهیه کنندگی برنامه را در دست گرفت. برنامه ای که در هفت فصل خود، حدود 700 قسمت 
تولید و روانه آنتن کرده است. غلامحسین نژاد عنوان می کند که در طول این فصل ها، عوامل ــ از 

 ــ تغییر داشته اند اما محوریت و کلیت برنامه حفظ شده است.  مجری تا سردبیر
او به جام جم می گوید: در فصل های مختلف مجریانی مثل مهدی خانعلی زاده، مرادخانی و 
امیرحسین طهماسبی را داشتیم. نگاه ما در برنامه، علاوه بر تولید، تربیت نیرو هم هست. کما 
این که در فصل های قبل هم مجریان بسیاری را از این برنامه داشتیم که توانستند بدرخشند. 
که در  که خوش درخشید. نگاهی  آقــای خانعلی زاده اولین اجرایش در ایــن برنامه بــود  مثلا 
بدون توقف داریم، تربیت نیرو و ورود نیروهای تازه است. در سردبیری هم همین سیاست را 

داریم و با یک تیم جوان کار را جلو می بریم. رنج سنی عوامل ما بیشتر دهه 70 و 80 است. 
حین صحبت های غلامحسین نژاد، همین جوان های هفتادی و هشتادی مشغول فراهم کردن 
پشت صحنه و آماده شدن برای ضبط هستند. مهمان هنوز نیامده اما همه چیز برای ضبط 
فراهم است. تهیه کننده بدون توقف در ادامه صحبت هایش از چالش های جوان گرایی تیم 
گر سازندگان هر برنامه ای،  تولید برنامه و مشکلات احتمالی کار کردن با نیروهای جوان می گوید: ا
با روش درست برنامه را جلو ببرند، دچار مشکل نمی شوند. هرکاری چالش خود را دارد. شاید 
خیلی از مشکلات به سن و تجربه ربط نداشته باشد. وقتی نگاه مان این باشد که آزمون وخطا 
برای رسیدن به نقطه مطلوب صورت می گیرد، یاد می گیریم که از اشتباهات و چالش ها به عنوان 
پله و سکو استفاده کنیم. در برنامه بدون توقف هم همین کار را کردیم و عواملی که در این برنامه 
هستند توانسته اند در برنامه های دیگر هم موفق ظاهر شوند. این مسأله هم در بحث فنی و هم 
 محتوایی اتفاق افتاده است. البته که در کنار استفاده از تیم جوان، از تجربیات افراد باتجربه تر هم 

استفاده کردیم. 

    چه شد که بدون توقف وایرال شد؟

از برنامه است.  از دیده شدن برنامه بدون توقف به واسطه پخش شدن ویدئوهایی  بخشی 
غلامحسین نژاد در این رابطه عنوان می کند: برنامه ای که خوب کار کند، حاشیه خواهد داشت 

و گریزی از حاشیه های آن نیست. ما هم در فضای مجازی فعال هستیم، ولی عمده مسائلی که 
به آن پرداخته شده، آنهایی است که خود رسانه ها آن را برداشته و از آن استفاده کرده اند. مثلا 
صحبت هایی که آقای غلامی درباره حجاب گفته بود، بسیار در فضای مجازی چرخید. حضور 
آقای قالیباف هم در فضای مجازی بحث برانگیز شده بود و برنامه ای که با موضوع ولایت فقیه با 
آقای بهادری داشتیم هم موردتوجه مخاطبان فضای مجازی قرار گرفته بود. همه اینها نشان 
می دهد که برنامه، موفق بوده و توانسته با انتخاب درست موضوع، تاثیرگذار باشد. به نظرم ما 
همیشه و در هر زمانی نیاز به گفت وگو داریم و لازم است با جوان ها و نسل های مختلف صحبت 
کنیم. برای همین، به نظرم بدون توقف یک نیاز مبرم جامعه است. امثال این برنامه باید باشند 

تا چالش های جوانان پاسخ داده شود. 
یکی از چالش هایی که احتمالا بدون توقف با آن روبه روست، ادامه دادن یک برنامه به مدت 
چند سال و داشتن آنتن ثابت است. غلامحسین نژاد دربــاره چالش های این مسأله تصریح 
می کند: به طور کلی این که یک برنامه آنتن ثابت داشته باشد، سخت است. برنامه بدون توقف 
که مخاطب داشته است.  ایــن چند ســال به صــورت ثابت پخش شــده و ایــن نشان می دهد 
مخاطب،  در  تمایل  نبود  به دلیل  داشــتــنــد،  کــه  خوبی  روال  وجــود  بــا  برنامه ها  از  بسیاری 
متوقف شدند. ایــن رضایت باید هم از طــرف مــردم باشد و هم از طــرف مسئولان تلویزیون، 
برنامه بدون توقف  این ثبات در  برنامه ماندگار نمی ماند.  این دو نباشد،  از  که هرکدام  چرا 
که مخاطب ثابت پای تماشای این برنامه می نشیند و جامعه بحث گفت وگو   نشان می دهد 

را پذیرفته است. 

    دنبال نتیجه نیستیم 

وی ادامــه می دهد: ما اینجا صرفا دنبال نتیجه نیستیم. یعنی نمی خواهیم یک موضوع را 
کار ما همین بحث  کنیم و در نهایت به یک نتیجه مشخص آری یا خیر برسیم. اصل  مطرح 
و گفت وگوست. این که یاد بگیریم طیف های متفاوت و مخالف کنار هم قرار بگیرند و صحبت 
کنند. موفقیت یک برنامه هم به چالش هایش ربط ندارد، بلکه باید دید چه فرهنگی را توانسته 
در جامعه ایجاد کند. یعنی باید پرسید آیا چنین برنامه ای توانسته فضای گفت وگو ایجاد کند؟ 
این مسأله نکته مهمی است که باید به آن توجه کرد. کمتر برنامه ای مثل بدون توقف داریم که 

چند جوان بنشینند و در قالب کارشناس با هم صحبت کنند. 
در میان صحبت های تهیه کننده بدون توقف، مهمانان برنامه هم رسیده اند و در حین انجام 
هماهنگی های آخر با مجری و مستقر شدن در جای شان هستند. طیفی از موافقان و مخالفانی 
که قرار است مقابل هم نشسته و گفت وگو کنند. تهیه کننده بدون توقف درباره نحوه انتخاب 
حاضران در برنامه، این طور توضیح می دهد: برخی از حاضران در برنامه  بدون توقف از طریق 
دانشگاه ها به ما معرفی می شوند و برخی هم از طریق پیامک و درخواستی که می دهند، وارد 

برنامه می شوند. فضای بدون توقف برای ورود همه طیف ها که باور به گفت وگو دارند، فراهم 
است. 

ما از جمله برنامه هایی هستیم که کمترین سانسور را دارد. کما این که مسأله حجاب و ولایت فقیه 
گر ما با مسائل درست برخورد کنیم،  هم در برنامه مطرح شده و این مسأله نشان می دهد که ا

می توان همه چیز را مطرح کرد. 
اما یکی از نکاتی که در بدون توقف وجود دارد، استفاده از کلیدواژه های مهم و مورد استفاده 
افراد در کف جامعه است. غلامحسین نژاد در این رابطه عنوان می کند: این مسائل به صورت 

مثل ســرمــازده هــایــی کــه بــه خــانــه ای گــرم پــنــاه ببرند، 

گروه  رسانه

سپیده اشرفی

ی شد و به  می توان وارد این سالن در سوله خیابان آذر
پشت صحنه یک برنامه گفت وگومحور پناه برد. سرما و 
نور تازه اول صبح که جایش را به گرما و نور داخل سالن 
دید.  را  »بدون توقف«  برنامه  دکــور  می توان  می دهد، 
ودی سالن  فضایی شبیه یــک خانه امــن و گــرم. در ور
عوامل پشت صحنه در تردد هستند تا مقدمات ضبط و 
ی که قرار است درباره موضوع جنجالی محاربه و  وز آمدن مهمان را فراهم کنند؛ ر

مسائل حقوقی پیرامون آن صحبت شود.
ی کنار آن از کنار کتاب های دکور رد   انتهای سالن چایخانه ای است که بخار کتر
ود. دکور نخودی رنگ و مبل های چیده شده در تراسی که به  می شود و بالا می ر

فاصله چند متر از سطح زمین است و باید برای رسیدن به آن چند پله را طی کرد، 
همه و همه فضای گرم خانه را برای مخاطب تداعی می کند که می تواند بنشیند 
و شاهد یک گپ وگفت باشد. فضای استودیویی که برنامه بدون توقف در آن 
ضبط می شود، با عناصر ایرانی ــ اسلامی عجین شده تا ترکیب گل و کتاب و چای، 

یک محیط گرم را برای حاضران ایجاد کند. 
برنامه بدون توقف از همان ابتدا بنای خود را بر ایجاد گفت وگو قرار داده است. 
ــوان بــه رضـــا غــلامــحــســیــن نــژاد تهیه کننده و  ــی ت ازجــمــلــه عــوامــل ایـــن بــرنــامــه م
آزاد سردبیر  کــارگــردان، محمدرضا افشارنجفی جانشین تهیه و مدیرتولید، رضا 
ــت جــام جــم از  وایـ ــاره کـــرد. گــزارشــی کــه می خوانید ر ی اشـ و پــرهــام عــمــرانــی مــجــر
ی این برنامه به همراه گفت وگو با تهیه کننده و کارگردان  وز کار پشت صحنه یک ر

ی برنامه بدون توقف است.  و همچنین مجر

شاید بیراه نباشد که مجری یک برنامه گفت وگو محور را سکاندار برنامه 
بدانیم. فردی که پشت فرمان می نشیند تا برنامه بهتر حرکت کند و به 

مسیر خود برسد. 
پرهام عمرانی در فصل هفتم بدون توقف، این مسئولیت را به عهده 
گرفته تا در کنار یک تیم جوان، این برنامه را اجرا کند. البته خودش هم 
در میان صحبت هایش به این مسأله اشاره می کند که مجری به معنای 
واقعی و همیشگی آن نیست. تنها نقش یک هدایت کننده را دارد. هرچند 
همین هدایت کردن برنامه هم کار ساده ای نیست. برای مصاحبه با او در 
همان تراسی می نشینیم که با چند پله از استودیو فاصله دارد و شبیه یک 
اتاق دنج و آرام است. دو ردیف کتاب پشت به پشت هم بالای مبل های 
گفت وگو فراهم اســت و عمرانی در  نخودی چیده شــده انــد. فضا بــرای 
که با جام جم دارد، از چالش ها و تفاوت های اجــرای یک  گفت وگویی 

برنامه گفت وگو محور می گوید.
پرهام عمرانی مجری فصل هفتم برنامه بدون توقف به جام جم می گوید: 

اجرای برنامه گفت وگو محور به این دلیل که محتوا باید از آن بیرون بیاید، 
سختی خاصی دارد. کما این که از نظر فرمی برنامه راحت تری نسبت به 
دیگر قالب های برنامه سازی است. همین برنامه های گفت وگو محور هم 
چند مدل دارد. برنامه بدون توقف بین دو گونه برنامه سازی با محوریت 
گفت وگوست. تفاوت اصلی این برنامه با این مدل ها این است که مجری 
معنای دیگری داشته و به شکل هدایت کننده بحث حضور دارد. مجری 
میزبان پرسش کنندگان و مهمان برنامه است و تلاش می  کند محورهای 
برنامه را به گونه ای هدایت  کند که در پشت آن قضاوت نباشد و پرسش ها 
به گونه ای مطرح شود که جهت گیری هم در آن نباشد. بر همین اساس 
این که  کما  را دارد.  برنامه بدون توقف پیچیدگی های خاص خود  هم 

جایگاه مجری در برنامه هم در میان شرکت کنندگان است. 

    سختی هایی به شکل »بدون توقف« 

که  ــه مــی دهــد: هــر بــرنــامــه ای پیچیدگی خــاص خــود را دارد  وی ادامـ

گفتوگوی»جامجم«بامجریفصلهفتم»بدونتوقف«

 برنامه های دانشجویی تا بدون توقف از

گزارش»جامجم«ازپشتصحنهومصاحبهباعواملبرنامهپرمخاطبشبکه3

گفت و گو  بدون  توقف 
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